OTUET O BHIIOJIHEHUNA
MYHULIUIIAJIBHOT'O 3AIDAHMA N <1>
Ha 2019 rogn

or "17" mexabpa_ 2019 r.

HamMeHOBaHME MYyHMUMUIAJBHOTO yupexneHusa dopMma 0

(0BboCcoOBJIEHHOTO HOoIOpa3nesieHNUsd) OKY Il
MBIOY IuKmeHCKU n/c
IlaTa
BMHH JedaTeJIbHOCTU! MYHUIIMIIAJIEHOTI'O
yupexneHrsa (oOoCOBOJIEHHOTO NoIOpaslesiIeHUs) 1o
CBOIOHOMY
Peanmszalmsa OCHOBHEIX 00leoBpa30BaTEJIbHEX [IPOTPaMM peecTpy
IOWKOJIBHOTO OOpasoBaHMsa
INIPUCMOTP U YXOZL [Io OKB3J
Bun MYHMULIMIAJIBHOT O ITo OKB3]I
yupexnenus  OOpasoBaTejibHAd OpTaHM3alusd
(ykaselBaeTCcsa BUI ITo OKB3]I

MYHMIIMIIQJIBHOT'O yqpexnequ mu3
0as0BOTO (OTPaCJEeBOTO) IIepeuHH)

[leprnOOMUYHOCTE

(yKasmBaeTcg B COOTBETCTBUM C

IIEPUMOOIMUYHOCTERIO IMpPpenCTaBJIECHMA OTUEeTa
O BEHEIIIOJIHEHMNM MYHUIIMII&AJIBHOI'O 3alJaHu4dg,

Koner

0506001

85.11

MpunoxeHue N 2

K MonoxeHuto o opmmpoBaHmu
MYHULMNANbHOro 3aaHuns Ha okasaHue
MYHULMNAnbHbIX YCRyr (BbINONIHEHNE
paboT) B OTHOLLEHUU

MYHULMNANbHbBIX Y4peXxaeHun

1 (bMHaHCOBOM 06ecneyYeHnm BbINOSTHEHWS
MyHULMNANbHOro 3agaHunsi
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YCTAHOBJIEHHOM B MYHMLIMUIIAJLHOM
3amaHnuM)

YacTte 1. CBemeHms o0 OKaARBIBAEMBIX MYHMUIMIIAJIBHEIX yCJlyrax <2>

Pasmen 1

1. HaumMeHOBaHME MYyHULMUIIAJBHOM YCJyI'M Peanmzaums YHMUKAJbHEIN
OCHOBHEIX OOmeofbpasoBaTENbHEX NPOTPaMM OOMKOJIBEHOTO HOMEp IO
obpas30BaHUA BazoBoOMYy

2. Kareropum norpebuTeiey MyHULMIAJIBHOM yCIYyIU (oTpacnesomy)

duBsmUeckKue Jmila OO 8 JeT [IepeyvHo

11.1045.0

3. CsezmeHua o (akTHMUECKOM IOCTMXEHUM IIoKaz3aTejieM, XapaKTepuayllrux oObeM U
(MM) KayvecTBO MYHULUIIAJIBHOM YCJIYyITMU:
3.1. CeeneHusda 0 GdaxTuMUueckOM IOOCTMXEHMM IoKasaTejel, XapakKTepuU3yolmUx
KaueCTBO MYyHMUUIIAJILHOM YCJIyIM:
HVIKanbHbIN MokasaTenb, XxapakTepuayoLmii Mokasatensb, |[lokasatenb kayecTBa MyHULMNANBLHON yCryru
Homep coepxaHne MyHULMManbHOM YCNyrn | XapakTepusyio
peecTpoBoi LM ycnosums HanMeHOoBaHWe nokasarens eamHuua yTBepxaeHo | McnonHeHo [ONycTMMOe | OTKINOHEHUe | npuynHa
3anvcu (chopmbi) n3MepeHus B Ha (BO3MOXHOE) , OTKIMOHEHU
oKasaHus no OKEW MyHULMNAnbH | OTYETHYIO OTKIIOHEHWe | MpeBbIlwato a
MyHULMNANbHO OM 3agaHun | gaty uee
n ycnyru Ha rog A0nycTMmo
e
Haum | kop (BO3MOXHO
(HavmeHOB | (HaMmeHoBaH | (HanMeHo o - eHoBa e)
aHve ve BaHue (Haume | (Haum Hve 3HaveHune
nokasaTtens | mokasaTens) | nokasate | HOBaHW | eHoBa
) ns) e Hue
nokasar | nokas
ens) |arens
)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110.99.0.6B ot1ropga |OyHas |rpynn |[lonHoTa peanu3sauun % 744 100% 100% 10% 0%
241M62000 no 3 net a obpazoBaTenbHON Nporpammbl
nomnH | AoLKonbHoro obpasoBaHus
oro
aHA Hons pogutenein (3akoHHbIX % 744 100% 100% 10% 0%
npeacraBsutenen )
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YAOBNETBOPEHHbIX YCNOBUSIMU
1 Ka4eCTBOM MpeaocTaBnsgemMon
ycnyron

[ons ceBoeBpeMeHHO
yCTpaHEHHbIX AOLLKONbHbIM
yupexaeHnem HapyLLUEeHWA
BbISIBNEHHbIX B pe3ynbraTe
NpOBEpOK opraHamun
MCMOSHUTENBbHON BNactu
cybbekToB Poccuickon
depepaunn
,OCYLLECTBNSIOLLIMMM DYHKLMM
No KOHTPOIO U Haa30py B
cchepe obpas3oBaHus

%

744

100%

100%

10%

0%

8010110.99.0.5B
24[1H82000

ot 3netr |OuHas |rpynn
no 8 net a
nosnH
oro
OHs

MonHoTa peanusaumm
obpasoBaTensHON Nporpammbl
[OLLKONbHOro o6pasoBaHns

%

744

100%

100%

10%

0%

[Hons poautenen (3akOHHbIX
npeacrasuTenen )
YAOBNETBOPEHHBIX YCNOBUSIMU
1 Ka4eCcTBOM NpeaoCcTaBnsAemMon
ycnyrow

744

100%

100%

10%

0%

[lons cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHbIX AOLLKOSbHbBIM
yypexaeHnemM HapyLleHui
BbISIBMEHHbIX B pe3ynbraTe
NpOBEpOK opraHamun
MCMOSHUTENBbHON BNactu
cybbekToB Poccuiickon
depepauyumn
,OCYLLECTBNSIOLLMMM DYHKLMM
Mo KOHTPOIO N HaA30py B
cchepe obpasoBaHusi

%

744

100%

100%

10%

0%

3.2. CBemeHus

0 baxTMUecKOM HOCTWMXEHUM [oKaszaTesel,

MYHULUNAJIBHOW YCIYTH :

XapaKTepusyommnx o0beM

YHUKanbHbI HOMep

MokasaTtenb, xapakTepuayoLni Mokasarensb,

MokasaTenb o6bema MyHULMNANbLHOWM yCryru

CpepgHui




peecTpoBOW 3anvCK |  CoAepXaHue MyHULMNAansHOM YCNyrn | XapakTepusylowmin | HauMeHoBaHve | eauHULA U3MEPEHUs NO | YTBEPXAEH | UCMOMHEHO | OOMYCT | OTKNOHEHWe, | NPUYWH | pasmep
ycrnosus (popmbl) nokasarens OKEUN 0B Ha MMoe | NpeBbILLAoLL a nnatbl
oKasaHus MyHUUMNanN | OTYETHYIO (BO3MO ee OTKINOH (ueHa,
MyHMLUMNansHon bHOM nary XHoe) | ponycTumoe eHunst Tapud)
ycnyrm 3agaHun Ha OTKIOH | (BO3MOXHOE)
rog eHune 3HayeHne
HavMeHo Kon
(HaMmeHOB | (HaumeHoB | (HaMMeHoB | (HaMMeHO _ BaHve
aHue aHue aHune BaHue (ranme
nokasaTens | nokasartens | nokasaTens | nokasate | HOBaHu
) ) ) ns) e
nokasat
ens)
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.6B2 oT 1 roga OyYHas rpynna | Ymcno Yenosek | 792 3 3 10% 0%
400M62000 no 3 net nomnHor | obyvaroLumxcs
0 OHA
8010110.99.0.6B2 oT 3 neT 4o | oyHas rpynna | Yucno Yenosek | 792 13 13 10% 0%
4H82000 8 ner nomnHor | obyyaroLmxcs
0 AHsA
YacTe 1. CeeneHusa O BHIIOJIHAEMHX paborax <3>
Pazmen 2
1. HauMeHOBaHME yCJIyTHU YHMKAJIb HEI
[IpUCMOTP M yXOI, HOoMep no 11.785.0 |
6a30BOMY
2. Kareropum norpedbureseyr yciyIu (oTpaciesomy)
dusmuueckmne Jmia [epeyHo
3. CeenmeHMsa O (QaKTMUECKOM IOCTMXEHMM IIOKasaTeJiel, XapaKTepus3yllmx oOweM u
(nym) xayecTBO pPab®OTHI:
3.1. CBeneHusa o GaxTHMUECKOM HOOCTMXEHMUM IoKaszaTeJseln, XapakTepns3yomx
KauecTBO pPaboOTH:
YHUKanbHbIN MNokasartens, [Nokaszartens, MokazaTenb kayecTBa paboThbl
HOMep peecTpoBoOW XapaKTepusytoLuii XapaKTepusyoLui
3anucu coaepxaHue paboTbl ycnosusi (popmbl) HaVMeHoBaHue eouHMLa YTBEPXAEH | UCMOSHEHO Ha [OMyCTUMOE | OTKIMOHEH | NPUYMH
BbINOSTHEHNS nokasaTens 13MepeHust no oB OTYEeTHyIo aaTty (BO3MOXHOE) ve, a
paboThbl OKEN MyHUumnan OTKIOHEeHVe npesbllla | OTKMOH
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(HanmeHo
BaHue
rokasare
nst)

(Hanme
HOBaHM
e
nokasar
ens)

(Hanme
HOBaHM
e
nokasar
ens)

(Hanme
HOBaHU
e
nokasar
ens)

(HanmeHo
BaHue
nokasare
nsi)

HaumMeH
oBaHue

Koq

bHOM
3agaHun Ha
rog

oLiee
AornycTum
oe
(BO3MOXH
oe)
3HaveHune

€HnA

3

4

5

10

11

12

13

14

8532110.99.0.6B1
9AA20000

Oetn-
MHBanNug
bl

pynna
nonHor
0 AHs

MonHoTa peanusauuu
obpasoBaTenbHON
nporpaMmbl AOLWKOMbHOIO
obpasoBaHus

744

100 %

100 %

10 %

0%

Honga pogutenen
(3aKOHHbIX
npeacrasutenen )
YAOBNETBOPEHHbIX
YCNOBUSIMU 1 KQ4€CTBOM
npeaocTaBnseMon ycnyrm

%

744

100 %

100 %

10%

0%

[lons cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHbIX
[AOLUKOMbHbLIM
yypexaeHnem
HapyLUEHWI BbISIBMEHHbIX
B pesynbTaTte NpoBepoK
opraHamu
MCMOSHUTENBbHON BNactu
cybbekToB Poccuiickon
depepauyunn
,OCYLLECTBNSIOLLMMMN
YHKLIMM MO KOHTPOIO 1
Haasopy B cdepe
o6pasoBaHusa

744

100%

100%

10%

0%

8532110.99.0.6B1
9AA88000

Ob6yuatoLy
necs, 3a
MCKIHoYEH
mem

pynna
nosnHor
0 AHs

MonHoTa peanusauuu
obpasoBaTenbHOM
nporpaMmbl AOLWKONbHOIO
o6pasoBaHusa

744

100 %

100 %

10 %

0%




nerten-
MHBaNnao

Honga pogutenen % 744 100 % 100 %
(3aKOHHbIX

BU npeacraButenen )
MHBaNMao YOOBNETBOPEHHBIX

B YCINOBUSIMU 1 Ka4E€CTBOM

npeaocTaBnseMon ycnyrm

10 % 0%

[onsa ceBoeBpeMeEHHO % 744 100 % 100 %
yCTPaHEHHbIX
[OOLLKOMNbHbIM
yypexageHvem
HapyLUEHWUI BbISIBIIEHHbIX
B pesynbTaTte NpoBepoK
opraHamu
MCMOSHUTENBbHON BNactu
cybbekToB Poccuiickon
depepaunn
,OCYLLIECTBISAOLLMMU
YHKLMM MO KOHTPOIO 1
Haasopy B cdepe
obpasoBaHusa

10 % 0%

3.2. Ceenenus
pPaboOTH :

o0 daKTMUeCKOM HOCTMXEHMM [OKaszaTeJel, XapaKTepus3yllnx oO0BeM

YHUKanbHbIN
HOMEpP peecTpoBOW
3anucu

Moka3aTtenb, xapakTepusyLmmn
copepxxaHne paboTbl

[MokasaTens,
XapaKTepu3ayoLm
1 ycrosus

MokazaTenb o6bema paboThbl

(cpopmbr)

BbINOMHEHUA
paboTbl

(HavmeHoB
aHue
nokasarens

)

(Hanme
HOBaHU
e
nokasar
ens)

(HanmeHoB
aHve
nokasartens

)

(Hanme | (Haumve
HOBaHW | HOBaHM
e e
nokasar | nokasat
ens) ensl)

HanmMeHoBaHue
nokasarensa

eAMHNLA U3MEPEHUSI N0
OKEN

HanmMmeHoBa
Hune

Ko

yTBEPXAEH
oB

MyHWUMNan
bHOM

3afaHumM Ha
roa

MCMOMNHEHO
Ha
OTYETHYI0
faty

gonyctumo
e
(BO3MOXHO
e)
OTKITOHEHMNe

OTKIMOHEHMe
npesbILLao
uee
A0MycTMMO
e
(BO3MOXHO
e)
3HaveHune

npuynHa
OTKMOHEH
usa

3

5 6

10

11

12

13

14
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JoX LO.SB1QA eT!- flor e
sl eﬂaanunu 'pynna Yueno Yerosex | 792 0 0 10% 0%
o nonKoro obyualowmxca
AHA
2522110 30088190 ooy T
Aaang o EB1SA | OBpmou rpynna Uncno Yenosex | 792 1 16 0% |o%
S nonHoro oByvalowmxcs
UCKNIOYEHM aHa
€M pereit-
VHBanupos
]
L vHBanunos gk ";;\:M;ﬁiﬁ
(‘\N\V_‘Vnelc ‘7,

PyKkoBOIMUTENL (YMOJIHOMOUEHHOE JMLO)

Btote s
cumppoBka
NoanucH)
S e KAt D AR 20O R

7 MuHucTepcTea huHaHcos Poccuitckoi Oegepauyu.
<1> HoMmep MyHWLMNanbHOro 3aaaHua NpucsavnsaeTcs B UHDOPMaLMOHHOW cucTeme 2
<2> Oopnfmpgemﬂ Npy yCcTaHoBNEHUM MYHALMNANbHOTO 33Aa@HWA Ha OKka3aHWue MyHWuunanbHoW ycnyrv (ycnyr) u pabotsi (pabort) u cogepxur
TpeboBaHNsA k OkasaHWIo MyHULMNANBLHOM YCNyru (ycnyr) pasaentHo Mo Kaxaoi 3 MyHULMNANbHLIX yCnyr C ykasaHHem NOpRAKOsOro Homepa

pasaena.
<3> DOPMMPYETCA NPU YCTAHOBNEHWN MYHWLMNANLHOTO 337aHNA HA OKa3aHMe MyHULMnansHoW ycnyru (ycnyr) w pabors: (pabor) u copepxuT
TpeBoBaHMst K BLINONHEHNO PaBoThl (paboT) pasaentHo No kaxaow U3 pabor ¢ ykasaHuem NOPRAKOBOTO HOMEPa pasaena.




